
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  283 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 8 : Area Risorse Strumentali

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER I SERVIZI 
COLLEGATI AL NUOVO IMPIANTO DI REGISTRAZIONE 
AUDIO C/O SALA CONSILIARE PERIODO DAL 07/2019 AL 
12/2021 - CIG: ZE2282EA83

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

30/04/2019

 289

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 ANDREA FOGAGNOLO30/04/2019Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 283 DEL 30/04/2019 

 

OGGETTO: 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER I SERVIZI COLLEGATI AL NUOVO IMPIANTO DI REGISTRAZIONE 

AUDIO C/O SALA CONSILIARE PERIODO DAL 07/2019 AL 12/2021 - CIG: ZE2282EA83 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

 

Visto il proprio atto di determinazione n. 79/2019, avente per oggetto: “NUOVO SISTEMA DI  DI 

REGISTRAZIONE AUDIO, INDICIZZAZIONE E TRASCRIZIONE AUTOMATICA TESTO SEDUTE DEL CONSIGLIO 

COMUNALE - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO A CEDAT 85 SRL E ASSUNZIONE IMPEGO DI SPESA: CIG 

ZA526CFF84”; 

 

Rilevato che, come da dispositivo del richiamato atto,  risulta necessario assumere l’impegno di spesa 

per il periodo dal 01/07/2019 al 31/12/2019 e anni successivi 2020 e 2021; 

 

Verificato che, a seguito dell’espletamento di procedura MEPA, la fornitura e l’inizio dei servizi sono stati 

avviati in data  01/03/2019  e, di conseguenza, i 36 mesi scadranno il 28/02/2022; 

 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del d.lgs. n. 267/2000 

ed in forza delle attribuzioni previste dal decreto sindacale n.11 del 26/04/2017 di conferimento, al 

sottoscritto, delle funzioni di Responsabile dell’Area Risorse Strumentali; 

 

Visto il vigente  Regolamento di Contabilità, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n.52 del 

20/12/2016; 

 

Visto il testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 

267; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 27/03/2019 con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione del triennio 2019/2021; 

 

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 53 del 02/04/2019 di approvazione del PEG; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di assumere l’impegno di spesa relativo al canone dei servizi collegati al cap. 1140/253 C.P.C. 

U.1.03.02.07.008 Missione 1 Programma 1, per gli anni come di seguito specificato: 

 

Periodo Importo (IVA Compresa) Bilancio  

01/06/2019-31/12/2019 € 1.366,40 2019 

01/01/2020-31/12/2020 € 2.342,40 2020 

01/01/2021-31/12/2021 € 2.342,40 2021 

 

2. di disporre con successivo atto l’impegno di spesa del canone relativo al periodo dal 01/01/2022 al 

28/02/2022; 

 



DETERMINAZIONE N. 283 DEL 30/04/2019 

 

3. di dare atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi della Legge 241/90 è l’Arch. Andrea 

Fogagnolo; 

 

4. di dare atto che il pagamento delle fatture dovrà essere effettuato entro 30 giorni dal ricevimento 

della stesse; 

 

5. Di fare espressamente presente che il presente atto diverrà esecutivo con l’apposizione del visto 

contabile da parte del Responsabile del Servizio Finanziario.  

 

 

IL RESPONSABILE 

DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

Arch. Andrea Fogagnolo 

 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa) 

 

 


		2019-05-02T16:23:37+0200
	FOGAGNOLO ANDREA




